الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان C.P.L 61

سوموار 11 مارچ 2002ء، 26 ذوالحجہ 1422 ہجری - 11 امان 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 56

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

لوگوں کے لئے وہی کچھ پسند کرو جو اپنے لئے کرتے ہو تو

سچے مومن بن جاؤ گے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الزہد باب الورع حدیث نمبر 4207)

خصوصی درخواست دعا